проект

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗОРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(второго созыва)

" 15   "  ноября 2013 года                                                                                       пос. Зорино

РЕШЕНИЕ № 25

Об утверждении проекта правил

землепользования и застройки территории

муниципального образования "Зоринское

сельское поселение" Гвардейского района

Калининградской области

      Рассмотрев представленный главой  муниципального образования "Зоринское

сельское поселение" Титовым С.М. проект правил землепользования и застройки

территории муниципального образования "Зоринское сельское поселение", разработанный

Некоммерческим партнерством «Балтийская гильдия градостроителей» (г. Калининград) в

соответствии с Муниципальным контрактом № 1 от 07.03.2013 г., с учетом протоколов

публичных слушаний (21.02.2013 г., 22.02.2013 г.) и заключений результатов публичных

слушаний по указанному проекту, руководствуясь ст.31, ст.32 Градостроительного

кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального Закона РФ от 06 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом МО «Зоринское сельское поселение», в целях создания условий для

планировки территорий муниципального образования, обеспечения прав и законных

интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных

участков и объектов капитального строительства, создания условий для привлечения

инвестиций, Совет Депутатов

РЕШИЛ:

           1. Утвердить Правила землепользования и застройки территории муниципального

          образования "Зоринское сельское поселение"Гвардейского района Калининградской

          области согласно приложениям.

          2. Признать утратившим силу:

          -  Решение Совета Депутатов №48 от 27.10. 2007г. "Об утверждении Правил

         землепользования и застройки" МО "Зоринское сельское поселение".

          3. Опубликовать настоящее решение в газете «Наша жизнь» и разместить на

        официальном сайте администрации МО «Зоринское сельское поселение»

        ЗОРИНО39.РФ.

 4. Направить Решение в Агентство по архитектуре, градостроению и

перспективному развитию Калининградской области в двухнедельный срок со дня

принятия Правил землепользования и застройки муниципального образования.

 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального образования  «Зоринское сельское поселение» Титова С.М.

6.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

  Глава муниципального образования

  «Зоринское сельское поселение»                                                                С. М. Титов